

# فرمان رهبر انقلاب

به صاحبان فکر، هنر، دانش، رسانه، جوانان و مسئولان:

در مقابل تهدید نرم افزاری دشمن تولید محتوا و اندیشه کنید



گاهی دشمن نزدیک می‌شود تا غافلگیر کند، پس دور اندیش باش

البته تا امروز موفق نبوده و نتوانسته‌اند با وسوسه‌های خود، ملت و جوانان ایران را از عزم و حرکت بازدارند. ایشان راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن را نشانه‌ای آشکار از کارساز نبودن تهدیدهای نرم‌افزاری خواندند و افزودند: حضور با شکوه و سا عظمت احاد مردم آن هم پس از گذشت ۴۶ سال از پیروزی انقلاب، امری بی‌نظیر در دنیا است و مردم نشان دادند که مشکلات و توقعات بحق که دارند، مانع حضور آنها برای دفاع از انقلاب نمی‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر استمرار مقابله با نبرتهای دشمن، گفتند: مسئولان دستگاههای تبلیغاتی و آموزشی و رسانه‌ای، صاحبان بیان و قلم، اصحاب دانش و هنر و احاد جوانان فسال در فضای مجازی، نقاط مورد توجه دشمن برای نفوذ در افکار عمومی را شناسایی و آنها را با تولید محتوا و فکر و اندیشه مسدود کنند. ایشان نرم‌افزاری در شرایط کنونی را مهمتر از دفاع سخت‌افزاری برشمردند و در تبیین علت این اهمیت گفتند: نقص در دفاع سخت‌افزاری با دفاع نرم‌افزاری قابل جبران است همچنانکه تاکنون بارها این کار انجام شده اما مشکلات نرم‌افزاری با ابزارهای سخت‌افزاری قابل رفع نیست.

رهبر انقلاب، جوانان را برای تقویت دفاع نرم‌افزاری، به انس بس مفاهیم و ویژگی‌های انقلاب و بیانات امام بزرگوار باید برای پیشرفت کشور به آن تکیه کرد. «لگوسازی» از دیگر ویژگی‌های مردم تبریز بود که رهبر انقلاب در تبیین آن به تجلیل از شهدای گرانقدری مانند قه‌الاسلام، شیخ محمد خیابانی، ستارخان، باقرخان و شهیدان سرفراز آذربایجان در دفاع مقدس از جمله شهیدان باکری پرداختند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیشسازی تبریز بعد از اصفهان را در تقدیم تعدادی زیادی از علمای بزرگ یادآور شدند و گفتند: این دو شهر در پرورش علمای برجسته، نمونه هستند. ایشان سطح توان دفاعی ایران را در مقابل تهدیدات سخت، عالی خواندند و گفتند: دوستان و دشمنان ما هم این واقعیت را می‌دانند و ملت هم از این لحاظ احساس امنیت می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: بنابراین، مسئله امروز ما تهدید سخت‌افزاری دشمن نیست بلکه تهدید نرم‌افزاری است.

رهبر انقلاب، معنای تهدید نرم‌افزاری را دستکاری افکار عمومی، ایجاد اختلاف و ایجاد تردید در «حکمرات انقلاب اسلامی و ضرورت پایداری در مقابل دشمن» دانستند و گفتند: بدخواهان به این نتیجه رسیده‌اند که راه فائق آمدن بر ملت ایران و عقب راندن جمهوری اسلامی از مواضع قدرتمندانه خود، بکارگیری تهدیدهای نرم‌افزاری است که

### جانشین فرمانده کل سپاه:

## دشمنان به شکست مقابل انقلاب اسلامی اعتراف دارند

دشمنان نجتگی‌دند روز بیست و سوم بهمن سال ۵۷ بود.

وی با اشاره به سخنی از وزیر سابق خارجه آمریکا گفت: بلینکن وزیر خارجه دولت بایدن گفته است در چهل و چند سال گذشته نتوانستیم یک پیروزی در برابر ایران به دست بیاوریم. این نشان می‌دهد که وعده خداوند حق است چون خداوند نمی‌گذارد در مقابل اقدام نظامی و خصمانه دشمن مشکل پیدا کنیم. جانشین فرمانده کل سپاه تصریح کرد: مقابله با جنگ اقتصادی دشمن شاید به معنای مرسوم آن یعنی جنگ گرم نباشد، اما مقابله با آن امری است که باید حتماً انجام شود و با جنگ اقتصادی دشمن مقابله کنیم. وی افزود: خداوند به بندگان خود تکالیفی محول کرده است و آنان نیز باید این وظایف را به انجام برسانند تا موفق شوند. فدوی تصریح کرد: لشکر اسلام در دوران پیامبر اکرم (ص) در جنگ‌ها پیروز بود، اما زمانی که از ذکر خدا و اطاعت از دستورات پیامبر (ص) غافل شدند، دچار

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: ما سخت و محکم در این میدان هستیم و خواهیم بود اما این اعتراف دشمنان است که می‌گویند پیروزی در برابر ایران نداشتیم. به‌گزارش مهر، سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در هفدهمین جشنواره حضرت علی اکبر (ع)، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و ایام دهه فجر، گفت: خداوند قبل از اینکه هر تکلیفی را بر عهده بنده‌اش بگذارد، توانایی انجام آن را بسنجد بالاتر به او می‌دهد. یعنی به عبارت دیگر خداوند تکلیفی را بر عهده بنده‌ای نمی‌گذارد مگر آنکه توانایی آن را به او داده باشد. وی افزود: خداوند نیازی به عبادت بندگانش ندارد هرچند اگر همه بندگان خوب باشند خداوند بسیار خوشحال خواهد شد و بهشت جزای بندگان خوب خداوند است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت موضوع ازدواج به سربازان حاضر در جشنواره حضرت علی اکبر (ع) خاطرنشان کرد: خداوند گفته است که ازدواج کنید تا شما را بی‌نیاز کنم. آنان که ازدواج نکردند نگران نباشند ازدواج کنند بد تخرلفی در وعده خداوند نخواهد بود. سردار فدوی با اشاره به وجود دشمنی‌ها از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تأکید کرد: تنها کمی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ یعنی از روز بیست و چهارم به پادگان ارتش در مهلباد حمله شد. یعنی تنها روزی که دشمنان به صورت سازمان یافته با جمهوری اسلامی پس از پیروزی انقلاب

### مسعود پزشکیان:

## با تمام ناملامیت‌ها پای کار هستیم

راحتی بمباران می‌کنند، می‌گویند که دنبال حقوق بشریم. بیش از ۱۸ هزار کودک در غزه کشته شده و می‌گویند که حقوق بشر را دنبال می‌کنیم. حدود ۲۰ هزار زنان بی‌گناه را زیر آوار مدفون و شهید کردند و ادعای حقوق بشر دارند.

وی گفت: ما در کشورمان مشکل داریم ولی این که دشمن ادعای حقوق بشر دارد، نهایت بی‌انصافی است. هر انسانی وقتی به جنایات غزه می‌نگرد، دلش می‌لرزد و به دروغ‌های دشمنان پی می‌برد. مهم‌ترین چیزی که در وضعیت فعلی باید به آن اتکا کرد، دانشمندان هستند.

رئیس‌جمهور افزود: با تمام ناملامیت‌ها پای کار هستیم و نخبگان ما در صحنه هستند. ما تلاش می‌کنیم در حد توان از اهالی علم پشتیبانی کنیم. پزشکیان گفت: امروز رؤسای قوا با کمال میل آماده همکاری با حضور نخبگان در صحنه هستند. وحدت کلمه و انسجام داخلی مورد نیاز است و دشمن هم دنبال تفرقه‌افکنی است. می‌توانیم از مشکلات بیرون بیاییم و باید بر ظرفیت‌های داخلی متکی باشیم.

### نکته‌سنج!

**چه کسانی بازنشستگان پزشکان و سازمان تامین اجتماعی را مقابل هم قرار داده است؟!**



فرهاد خادمی

۱- سازمان تامین اجتماعی ورشکسته شده؟
۲- سازمان تامین پول و منابع ندارد؟
۳- پزشکان، بازنشسته‌ها را ویزیت نمی‌کنند.
۴- بدهی ۸۰ همتی تامین اجتماعی به نظام سلامت کشور؟

اینها تیترو و حرف‌های مردم و کارشناسان است که درهمه جا و از هر تریبونی شنیده می‌شود. پزشکان و پیراپزشکان استان اصفهان در اطلاعیه‌هایی اعلام کرده‌اند که از چهارم اسفند بیمه شدگان را با بیمه تامین اجتماعی نمی‌پذیرند!

سازمان تأمین اجتماعی در سال‌های اخیر با مشکلات مالی مواجه شده که منجر به کسری نقدینگی آن شده است.این کسری به دلیل نپرداختن طلب پزشکان و کلینیک‌های طرف قرارداد به وجود آمده است.

به طور خاص، در سال ۱۴۰۳، سازمان تأمین اجتماعی با کسری بودجه ۸۰ هزار میلیارد تومانی مواجه شده که مشکلات بزرگی در تأمین عیدی، دیون و سایر تعهدات به وجود آورده است.این مسئله نیازمند راه حل‌های سیاست‌گذارانه و مدیریت مالی بهتر برای تأمین منابع و پرداخت تعهدات است.

یکی از اصلی‌ترین دلایل کسری منابع سازمان تأمین اجتماعی عدم ایفای تعهدات دولت نسبت به پرداخت بدهی‌اش به این سازمان است.دولت باید در سال ۱۴۰۳طبق قانون بودجه ۱۳۰همت به سازمان بابت بخشی از دیونش بپردازد در اوایل سال جاری دولت قبل مبلغ ۲۲همت را واریز نمود اما دولت چهاردهم تاکنون ریالی بابت الباقی طلب سازمان به این مجموعه واریز نکرده است و همین باعث شده تا خزانه این سازمان تهی شود و نتواند به تعهدات خود در قبال ذینفعان عمل نماید! این که دولت چرا به این تعهد قانونی تن نمی‌دهد حلقه مقفوده‌ای است که گویا عده‌ای قصد دارند عمداً مردم را ناراضی و معترض کنند.

اگر در هفته آینده پزشکان اصفهانی بخوانند بازنشستگان و بیمه شدگان این استان را آزاد ویزیت کنند آیا رئیس جمهور محترم می‌داند بیمه‌شدگان اعتراض خواهند کرد؟ اگر دولت و کارگزارانش خودشان را متعهد به ایفای تعهداتشان نمی‌دانند رسماً و صریحاً اعلام کنند تا بدانیم چه کسانی در صدد ناراضی تراشی با هدف به خیابان کشاندن مردم هستند؟

### ریشه مشکلات مالی:

علاوه بر مطالبات ۷۰۰ همتی سازمان تأمین اجتماعی از دولت، مسائل و مشکلات دیگری نیز باعث شده تا درآمدهای سازمان کاهش یابد و خزانه سازمان تهی شود که عبارت است از:

۱- کاهش درآمد‌ها؛ سازمان تأمین اجتماعی بخش عمده‌ای از درآمد خود را از مشارکت‌های بیمه‌شدگان دریافت می‌کند. اما در سال‌های اخیر به دلیل کاهش نرخ اشتغال و رکود اقتصادی، درآمدهای این سازمان کاهش یافته است.

۲- افزایش هزینه‌ها؛ افزایش هزینه‌های درمانی، پرداخت‌های بازنشستگی و سایر مزایا باعث افزایش هزینه‌های سازمان شده است.
۳- عدم مدیریت صحیح منابع و تحمیل برخی موارد؛ برخی کارشناسان معتقدند که مدیریت نامناسب منابع مالی و سرمایه‌گذاری‌های ناکارآمد و تحمیل تعهدات تکلیفی از سوی دولت به این سازمان نیز به این مشکلات دامن زده است.

### تأثیرات کسری نقدینگی:

عدم پرداخت به موقع مطالبات؛ پزشکان، بیمارستان‌ها و کلینیک‌ها از عدم پرداخت به موقع مطالبات خود توسط سازمان تأمین اجتماعی ناراضی هستند. این مسئله باعث شده است که برخی از این مراکز درمانی به مشکلات مالی برخورد کنند.

کاهش کیفیت خدمات؛ کسری نقدینگی می‌تواند باعث کاهش کیفیت خدمات بهداشتی و درمانی شود که این امر به نوبه خود بر سلامت مردم تأثیرگذار خواهد بود.

آنچه که مسلم است سازمان تأمین اجتماعی می‌تواند با افزایش نرخ مشارکت بیمه شدگان و جذب بیشتر بیمه شدگان جدید، درآمدهای خود را افزایش دهدو با بهینه سازی فرآیندها و کاهش هزینه‌های اداری، سازمان می‌تواند هزینه‌های خود را کاهش دهد.

بهبود مدیریت منابع مالی و سرمایه‌گذاری‌های کارآمد نیز می‌تواند به کاهش مشکلات مالی سازمان کمک کند.